



Öğrencilerimiz Uluslararası öğrenci konferanslarına katılmakta ve çeşitli akademik projelerin parçası olmaktadır.

Öğrencilerimiz, yerleşke içerisinde diğer birimlerle yakın ilişkiler kurabilmekte, Yan Dal, Çift Anadal vb. akademik olanakların yanı sıra, sosyal ve kültürel etkinliklere, her alanda aktif olarak çalışan öğrenci kulüp faaliyetlerine katılım şansı bulabilmektedir.

Fakültemiz Futbol, Basketbol ve Voleybol takımları her sene düzenlenen Marmara Cup turnuvasında derece elde etmektedir.

Bölgelerimiz her yıl düzenli olarak çeşitli seminerler ve etkinlikler düzenlemekte ve günümüz dünyasında yaşanan gelişmeleri yakından takip etmektedir.



<https://ikf.marmara.edu.tr>

@ikf.marmara

@ikfmarmara



İktisat Fakültesi

İktisat Fakültesi ile hep daha ileriye hedefle!



T.C. Marmara Üniversitesi
İktisat Fakültesi

Marmara Üniversitesi Göztepe Yerleşkesi
Eğitim Mh. Fahrettin Kerim Gökay Cd.
34722 Göztepe, Kadıköy / İstanbul

Santral : 0 216 777 3000

Faks : 0 216 777 3001

iktisat.fakultesi@marmara.edu.tr



Fakültemizdeki Bölümler

- Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
- Ekonometri
- İktisat - Türkçe Program
- İktisat - İngilizce Program
- Maliye

Fakültemizdeki bölümler, üniversite giriş sınavında her sene ilk beşteki yerlerini korumaktadır.

Fakültemiz Üniversitemizin en kalabalık öğrenci nüfusuna sahip Göztepe Yerleşkesi'nde bulunmaktadır.

Farklı fakültelerle iç içe bulunmasından dolayı fakültemiz öğrencileri çeşitli branşlardan servis derslerini alarak, farklı alanlarda da kendilerini geliştirebilmektedirler.



Marmara Üniversitesi İktisat Fakültesi

Marmara Üniversitesi İktisat Fakültesi, köklü bir geçmişi olan Marmara Üniversitesi'nin nüvesini teşkil eden fakülteler arasındadır.

Üniversitemiz, milli tüccar sınıfına gerekli ticari bilgiyi sağlamak ve uzman eleman yetiştirmek amacıyla, 16 Ocak 1883'de "Hamidiye Ticaret Mekteb-i Alisi" adıyla öğretime açılmıştır.

1923 - 1924 Eğitim ve öğretim yılında İktisat Vekaleti'ne bağlanarak öğrenime devam etmiş; bu dönemden itibaren Türkiye'de kız ve erkek öğrencilerin beraberce eğitim gördükleri ilk kuruluş olmuştur.

Kurumumuz, 1959 yılında İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi haline dönüşmüştü; 1982 yılında gerçekleştirilen düzenlemelerle de Marmara Üniversitesi adıyla Türk Yükseköğretim Kurumları arasındaki yerini almıştır.

23.03.2012 tarihi itibarıyla, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin üç ayrı fakülteye bölünmesiyle, ulu çınarın üç dalından biri olan kurumumuz İktisat Fakültesi adını almıştır.

Fark Yaratıyoruz!

Yüzü aşkın güçlü akademik kadrosu ve deneyimli idari personeli ile fakültemizin öğrencileri için hedefi; edindiği akademik bilgi ve deneyimi, toplumsal refaha katkı sağlayacak işlere dönüştürebilen mezunlar vermektir.

Fakültemiz, gerek kamu gerek özel sektörde iktisat, maliye, ekonometri, hukuk, siyaset başta olmak üzere pek çok alanda söz sahibi mezunlara sahip olmanın haklı gururunu yaşamaktadır.



Fakültemiz, öğrenci değişim programları ile öğrencilerimize destek vermekte ve uluslararası bireyler olması konusunda önyak olmaktadır. Erasmus değişim programı kapsamında en fazla öğrenci değişiminin gerçekleştiği fakülteler arasında yer alan Fakültemiz, 46 Avrupa üniversitesiyle ikili anlaşma imzalamıştır.

